

**NB2017 ejendomme ApS
Møllehaven 14
4040 Jyllinge**

Årsrapport for 04.05.2021 - 31.05.2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022

Iben le Nech Markussen
Dirigent

CVR-nr. 42357065

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NB2017 ejendomme ApS

Møllehaven 14

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 42357065

Regnskabsperiode: 4. maj 2021 - 31. maj 2022

Direktion

Iben le Nech Markussen, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 363 t. DKK, hvilket anses som forventet under hensyntage til af selskabets ny erhvervede ejendom har været under istandsættelse til udlejning og udlejningen først er påbegyndt pr. 21 september.

Resultatet er påvirket af engangsomkostninger, og at udlejningen først er påbegyndt pr. 21 september.

Selskabet egenkapital er som følge af driftsunderskuddet negativ med 323 t.kr., men da selskabet er fuldt finansieret af moderselskabet har dette forhold ikke betydning for selskabets fortsatte drift, og den fulde udlejning betyder at der budgetteres med driftsoverskud i 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Going concern / fortsat drift

Der henvises desuden til noten 'Going concern / fortsat drift'.

Resultatopgørelse 04.05.2021 - 31.05.2022

	Note	2021/22
		DKK
Bruttotab		-90.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.734
Resultat af ordinær primær drift		-153.533
Andre finansielle omkostninger		-312.378
Ordinært resultat før skat		-465.911
Skat af årets resultat	2	102.500
Årets resultat		-363.411
Resultatdisponering		
Overført resultat		-363.411
I alt		-363.411

Balance 31. maj 2022

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
		DKK
Grunde og bygninger		7.200.596
Materielle anlægsaktiver i alt		7.200.596
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		112.411
Periodeafgrænsningsposter		13.539
Tilgodehavender i alt		125.950
Likvide beholdninger		28.003
Omsætningsaktiver i alt		153.953
Aktiver i alt		7.354.549

Balance 31. maj 2022

Passiver

	Note	2021/22
		DKK
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-363.411
Egenkapital i alt		-323.411
Hensættelse til udskudt skat		9.911
Hensatte forpligtelser i alt		9.911
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.249.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	7.249.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.087
Gæld til tilknyttede virksomheder		409.680
Skyldig moms og afgifter		390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.157
Gældsforpligtelser i alt		7.668.049
Passiver i alt		7.354.549
Antal beskæftigede	1	
Going concern / fortsat drift	3	
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 04.05.2021	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering	0	-363.411	-363.411
Saldo pr. 31.05.2022	40.000	-363.411	-323.411

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Sambeskatningsbidrag	-112.411
Årets regulering af udskudt skat	9.911
	-102.500

3 Going concern / fortsat drift

Egenkapitalen er ved årets udgang negativ, som følge af etableringsudgifter og udlejningen først er opstartet sidst på året. Driften forventes at være positiv i kommende regnskabsår, og selskabets kapital forventes reetableret via egen drift.

Selskabet er fuldt finansieret af moderselskabet og har ikke koncern ekstern finansiering. Afdrag på gæld til moderselskabet vil alene ske med hvad selskabets likviditet tilsiger. Ledelsen har derfor aflagt årsrapport med fortsat drift for øje.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NB2017 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af virksomhedens langfristede gældsforpligtelser forfalder 7.249.892 kr. 5 år efter balancedagen.